EMPLASTRA AD DIGERENDVM ET EXTRAHENDVM,
dum, quæ Græcè διαφορητικά & επιωασικά nominantur.

Vi compositorum medicaminū uirtutes descripserunt, emplastra quædam ab extrahendo επιωασικά, sicut alia à discutiendo διαφορητικά nominantur: alijs utranq; extrahendi, & digerendi facultatem adesse testati sunt. Etenim uicina sibi uirtutes sunt, eorum quæ in alto latent, attractrix, & attractorū digestrrix. Nam quæ trahunt etiam nonnihil planè discutiunt: & quæ discutiunt, pariter trahunt: Verū in digerentibus medicamentis discussoria uirtus, in trahentibus attractrix præpollet. Constat itaque attractrices simplicibus pharmacis, quæ humorum superfluitates in cutem extimam possunt extrahere. Discussoria ex his constantur, quæ attractum possunt digerere. Ut autem emplastrum fiat, quemadmodum supra dictum est, huic argenti spuma, illi resina, alij cera, alij oleum, reliquo pix temperatur. quæ nec insignem digerendi potentiam, nec extrahendi continent, sicut uel propolis, uel calx, uel medulla, uel galbanum, uel alia petrae flos, uel spuma nitri, uel aphonitrum, uel acetum, uel lixiua factæ, piper, sinapi & struthium, salesq; tum qui edi possunt, tum ammoniaci. Ad hæc pleraq; alia, de quorum facultate in commentario simpliciu dictum est. Nunc autem emplastra, quæ iam experimento satis probata sunt, exequar: tantum adhuc ipsis adijciens, quod nonnulli etiam astringentia pharmaca extrahentibus miscuerunt, ueriti quod accidit, ubi humorum superfluitas fuerit: trahunt siquidem plus interim ac conuenit, ut non solum ex particula quæ curatur, attractionem in alto,

N 4

C sed etiam ex omnibus uicinis moliantur. Comprehensum est & antea, cum de sarcocoticis ageremus, extrahentia & digerentia, uelut omnia quæ magis quam oportet detergunt, sarcotica fieri cerati mistura. In quibus uirtus quidem ualida, copiosioris: in quibus imbecilla, paucioris. Quod si uero compositum extrahendi uel digerendi medicamentum, astringens quoque aliquid habeat, tali pharmaco ad carnem generandam, propter uim astrictoriam utendum non est, quæ ad uulnera glutinanda & sinus, tum ad ulcerum cicatricem ducendâ utilis est, ad carnis productionem non ita. Dictum mihi est abunde iam de hoc.

ANDROMACHI EMPLASTRA AD DIGERENDVM
& extrahendum ἄλκιον, id est salsum, ad multa.

Salis communis pondo libras quatuor, squamæ æris pondo uncias quatuor, magnatis pondo selibram, mannæ pondo libram, ceræ pondo libras quatuordecim, olei cyprini pondo libras sedecim, acetum adijcitur.

ALIVD THEVDÆ SARCOPHAGI AD CACOETHÆ,
fistulas, putredines & strumas.